
Российская Федерация 
Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Двадцать второе заседание совета четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«31п января 2025 года №

О присвоении звания «Почетный 
гражданин Борисовского района»
Целих Дмитрию Дмитриевичу.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального района «Борисовский 
район» Белгородской области, в соответствии с решением Муниципального 
совета Борисовского района от 28 июля 2023 года №521 «Об учреждении 
почетного звания «Почетный гражданин Борисовского района»,

Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Присвоить Целих Дмитрию Дмитриевичу - тренеру 
Муниципального казенного учреждения «Борисовский физкультурно- 
оздоровительный комплекс», члену сборной команды Российской Федерации 
по параарместлингу, звание «Почетный гражданин Борисовского района» за 
высокие достижения и значительный вклад в развитие спорта на территории 
Борисовского района.

2. Данное решение опубликовать в районной газете «Призыв» и 
сетевом издании «Призыв31», разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального района «Борисовский район» 
Белгородской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Борисовского района по
вопросам местного самоуправления
Муниципального совета (Твердохлсб О.^

Председатель 
Муниципального совета 
Борисовского района

Борисовского района, работы

В.В. Гордиенко


